
UCHWAŁA NR XVIII 25119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej
i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 2019

Na podstawie art.35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.
z 2019 r., poz. 1172 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

5 1. W Uchwale Nr VII/48/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 2019, zmienionej Uchwałą Nr
IX/82/19 z dnia 24 czerwca 2019 r. i Uchwałą Nr XV/116/19 z dnia 21 listopada 2019 r.,
załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

k”rŻcWWiI” y Rady

) :? —

Id: C2AAF37O-FAS2-4F I 6-B397-EF4B93D72806. Uchwalony Strona I



Załącznik do uchwały Nr XVI/125/19

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Ę7 Wysokość Zmiana Zmiana Zmiana Plan do

Zadanie środków planu planu planu realizacji
w złotych w złotych w złotych w złotych w złotych

24.06.2019 21.1 1.2019 19.12.2019

Rehabilitacja zawodowa 50 000 O 50 000 48 286,96
1. Zwrot kosztów poniesionych przez

pracodawców na wyposażenie 16 000 -16 000 O O 0
stanowiska pracy osoby
niepełnosprawnej (art.26 e)

2. Srodki na podjęcie działalności
gospodarczej, rolniczej albo wkładu 27 000 0 27 000 O 27 000
do spółdzielni socjałnej (atr.12a)

3. Zwrot wydatków na instrumenty i
usługi rynku pracy na rzecz osób 7 000 + 14 000 21 000 -1 028,04 19 971,96
niepełnosprawnych (art. 11)

4. Finansowanie kosztów szkolenia i
przekwalifikowania zawodowego ±2 000 2 000 - 685 1 315
osób niepełnosprawnych (art. 38 i
39)

Rehabilitacja spoleczna 576 650 0 + 52 584 -1 713,04 630 947,04

5. Dofinansowanie uczestnictwa osób
niepełnosprawnych i ich opiekunów 80 000 O 118 195 -707 117448
w turnusach rehabilitacyjnych (arL35
a ust. 1 pkt7, ppkta)

6. Dofinansowanie sportu, kultury,
rekreacji i turystyki osób 28 000 O 25 835 - 150,17 25 684,83
niepełnosprawnych
(art. 35a ust.1 pkt 7, ppkt b)

7. Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 328 650 O 392619 ± 2 759,21 395 378.21
ortopedyczne i środki pomocnicze
przyznawane osobom
niepełnosprawnym na podstawie
odrębnych przepisów (art.35 a ust. 1
pkt 7, ppkt c)

8. Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w 140 000 O 92 585 - 189 92 396
komunikowaniu się i technicznych w
związku z indywidualnymi
potrzebami osób niepełnosprawnych
(art.35_a_ust._1_pkt_7,_pkkt_ci)

OGÓŁEM 576 650 O + 52 584 679 234

Id: C2AAF37O-FAS2-4F I 6-8397-EF4B93D72806. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/125119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia
2019 r. zmieniającej Uchwałę W sprawie określenia zadań zzakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych
na ich realizację na rok 2019.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie pismem z 6 grudnia 2019 r znak:
DRRO3O.4.PF.2019.MM poinformował, że środki Funduszu przeznaczone na rehabilitację
zawodową osób niepełnosprawnych w wysokości 1.713,04 zł nie zostaną wykorzystane,
tj

• zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób
niepełnosprawnych - 1.028,04 zł,

• finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób
niepełnosprawnych — 685,00 zł.

Niewykorzystane środki Funduszu przez PUP jak również powstałą różnicę pomiędzy
przyznanym a wykorzystanym dofinansowaniem w zadaniach z zakresu rehabilitacji
społecznej w wysokości 1.046,17 zł „ realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Koszalinie tj.:

• dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów
w turnusach rehabilitacyjnych - 707 zł,

• dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych -

150,17 zł,
• likwidacja barier architektonicznych - 189 zł;

proponuję przeznaczyć na dofinansowanie zadania z zakresu zaopatrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. Dofinansowane będą
złożone kompletne wnioski o dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i
środki pomocnicze, według kolejności wpływu.
Łączna kwota w wysokości 2.759,21 zł,.

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany Przez Powiatową Społeczną Radę
ds. Osób Niepełnosprawnych.

Przewoj.

Zh,n,:.

Id: C2AAF37O-FAS2-4F I 6-B397-EF4B93D72806. Uchwalony Strona I



W


